REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

NrMProt. Kugové mé’j /8 /2022

VENDIM
Nr. 6 Date 2810 ]12022

PER DHENIEN E NDIBMES EKONOMIKE MBI PERDORIMIN E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6 % PER
PERIUDHEN 1 - 30 QERSHOR 2022.

Kashilli i Bashkisé né mbéshtetje t& Ligji nr.139/2015 © Pér vetéqeverisjen vendore”
nenii 21 18 ligjit Nr.57/ 2019 dt.18/07/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipgris€”,
V.K.M Nr.597, daté 04.09. 2019 “Pér pércaktimin e procedurave, & dokumentacionit dhe masgs
mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes€ mbi fondin e kushtézuar
per ndihmén ekonomike “. Udh&zimitnr. 5 dt.17.02.2017 , ” Mbi pérdorimin e fondit t& kiisniZzuar
pér bllok- ndihmén ekonomike deri né 6 % » . Udhézimit nr. 4 dt. 17.02.2017 > Pér pérllogaritjen
e pérfitimit t& ndihmés ekonomike” i ndryshuar, si dhe VKB. Nr.8 dt. 20.02.2018 ” P&
pércaktimin e kritereve dhe dhénies s& ndihmés ekonomike nga fondi i kusht&zuar pér bllok-
ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor” , i konfirmuar nga Prefekti

i Qarkut Berat nr.prot 475/1 date22.02.2018. Dhe mbi bazén e verifikimeve t& kryera nga Drejtoria
e Shérbimit Social:

Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin QERSHOR 2022
né total 17 familje me fond gjithesej 38 060 leké dhe kompensim energjie 0 familje.



PER BANORET E QENDRES Sii BASHKISE KUCOVE

PER BANORET E QENDRES SE BASHKISE: KUCOVE
[.TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN QERSHOR 2022
A. Kané filluar pung,aktivitet privat,pension,etj.
1. Nuk ka
B. Nuk kané firmosur deklaraten specifike mujore,pikézim,pérfitues nga fondi i
shtetit, mosparagqitje, mos perputhje me deklaraten
1.Nuk ka.
Largohen nga skema e‘ ndihmés ekonomike gjithse;j 0 familje p&r muajin Qershor 2022.
. TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE ME FONDIN 6% PER MUAJIN
QERSHOR 2022
A. TE TRAJTOHEN PER HERE TE PARE
Vierésimi: va jzé-néné,familje né nevojé,i/e vetmuar, i/e divorcuar, i paafté pér puné etj.
1. Baki Hamit Bajraktari ,dosja nr 1,Lagja Rreth Tapi ,I vetmuar
B. RIKTHEHEN NE NDIHME EKONOMIKE

2.Nuk ka

Futen né skemén e ndihmés ekonomike gjithsej pér muajin QERSHOR 2022, 1 familje.

Pérfitojne ndihmé ekonomike giithsej pér muajin QERSHOR 2022, 17 familje me n jé fond
38060 leké.

Ky vendim u miratua me ‘q(/gvota pro, "/ vota kundér, " vota abstenim, né
prezencé t& | {1 anétaréve t& késhillit bashkiak.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
Migena ULLARI{




